
Comune di Calcinaia
Risultati Consultazione

Elezioni SENATO 4 Marzo 2018
Dati Provvisori suscettibili di modifica. I dati hanno puramente titolo informativo

Dettaglio Affluenze

Sezioni Iscritti
nella sezione

04-03-2018
ore 23:00

Sezioni 10 su 10
Uomini Donne Complessivi

TOTALI 8.960 3.476 3.546 7.022

Perc. 80.46% 76.42% 78.37%

1 837 303 304 607

2 1.067 423 419 842

3 1.162 469 453 922

4 1.041 392 390 782

5 1.094 433 456 889

6 841 323 357 680

7 772 299 312 611

8 741 299 291 590

9 732 267 294 561

10 673 268 270 538
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